11 לעו"ס.קביעת המפגש האמור

12

13אני מורה להורים הביולוגיים לתכנן טוב יותר המפגשים עם הילדים ולקבל סיוע בעניין זה .17

14 מעו"ס מרכז הקשר או עו"ס משפחה.

15
16 .ותסגור את התיק המזכירות תמציא לצדדים ולאפוט' לדין

17 הותר לפרסום לבקשת הלשכה לסיוע משפטי.

18

19 הצדדים. היעדרב 2020 בינואר 9, י"ב טבת תש"פ חמישי יוםניתן

20

21

22

23

24

25

26 סף זגורי, שופטא

27 סגן הנשיא לענייני משפחה